
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Palcát services s.r.o.

Husitská 344/63
130 00 - Praha 3
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor personální

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 01604520

DIČ: CZ01604520

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 04.10.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 04.11.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás:

a) zajištění ubytování včetně snídaně a plné penze
celkově pro max. 65 zaměstnanců IS OPD  pro
účely výjezdního zasedání, které se uskuteční ve
dnech 4.-5.11.2019 v Táboře. Ubytování a strava
bude zajištěno formou „balíčku“ za cenu 2 260,- Kč
s DPH za osobu. Ubytovací balíček obsahuje 1x
ubytování, 1x snídani, 2x oběd, 1x večeři a 3x coffee
break.

- podíl SR

1 * 20 070,0000 20 070,00

2 - podíl EU 1 * 113 730,0000 113 730,00

3 b) zajištění ubytovacího balíčku pro max. 5
zaměstnanců zprostředkujícího subjektu OPD -
SFDI pro účely výjezdního zasedání, které se
uskuteční 4. – 5. 11. 2019 v Táboře.

- podíl SR

1 * 1 702,4900 1 702,49

4 - podíl EU 1 * 9 647,5000 9 647,50

5 c)  pronájem konferenčních prostor pro 65-70 osob
včetně technického zabezpečení na 4.11.2019 celý
den pro účely výjezdního zasedání, které se
uskuteční 4. – 5. 11. 2019 v Táboře.

1 * 3 262,5000 3 262,50

Objednávka č.: MD1901264

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

- podíl SR

6 - podíl EU

Fakturu je možné vystavit až po skončení akce.

Ubytovací balíčky je možné fakturovat do výše
reálného počtu účastníků, maximáně však do počtů
uvedených v této objednávce.

Kontaktní osobou za MD je

1 * 18 487,5100 18 487,51

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 166 900,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
010/1

Odbor personální (stř. 010 + 011)

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1901264

Strana 2/2

PLÁTCI DPH

Mgr. Martin Vavřina, v Praze dne 17.10.2019

Miluše Smažíková, v Táboře dne 30.10.2019


		2019-10-30T15:20:24+0000




